

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

270 500,40

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	270 500,40	56 805,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

327 305,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		270 500,40	327 305,48
SO 101 - Rekonstrukc	SO 101 - Rekonstrukc - SO...	227 214,20	274 929,18
SO 401 - Veřejné osv	SO 401 - Veřejné osv - SO...	43 286,20	52 376,30
SO 801 - Sadové úpra	SO 801 - Sadové úpra - SO...	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpo	VRN - Vedlejší rozpočtové...	0,00	0,00
SO 301	Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimírská, SO 301 vodohospodářské objekty	0,00	0,00
01	SO 301.1 Odlučovače	0,00	0,00
02	SO 301.2 Přípojky uličních vpustí	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 214,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 214,20	21,00%	47 714,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 929,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

227 214,20

HSV - Práce a dodávky HSV

227 214,20

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 663,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

223 551,20

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstruk - SO 101 - Rekonstruk - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

227 214,20

D HSV Práce a dodávky HSV

227 214,20

D 4 Vodorovné konstrukce

3 663,00

105	K	564851110R	Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	4,500	149,00	670,50	
-----	---	------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

118	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	4,500	330,00	1 485,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

119	M	59245266R	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,500	335,00	1 507,50	
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

223 551,20

140	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	41,000	250,00	10 250,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VÍCEPRÁCE UL.ALEXANDROVSKÁ - OBRUBNÍK
32
VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
(1,5+3)*2=9

141	M	59217503R	obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm	kus	41,000	490,00	20 090,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VÍCEPRÁCE UL.ALEXANDROVSKÁ - OBRUBNÍK
32
VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
(1,5+3)*2=9

145	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	53,080	3 640,00	193 211,20	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

VV (32*0,3*0,3)=2,88

VV 235*0,083 = 19,5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1025*0,083= 85,08					
VV			750*0,07= 52,50					
VV			ZÁKLAD 9,12					
VV			166,2 M3-116M3= 50,2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

45274924

EUROVIA CS, a.s.

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 286,20	21,00%	9 090,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 090,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	43 286,20
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	3 542,00
22-M - Montáže technologických zařízení	384,00
46-M - Zemní práce při mont.pracích	6 858,20
N00 - Materiál	32 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 286,20

D		21-M	Elektromontáže					3 542,00	
7	K	210192722	Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje	kus	2,000	46,00	92,00	CS ÚRS 2019 01	
8	K	210202042	Montáž svítidlo výbojkové	kus	2,000	208,00	416,00		
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	661,00	1 322,00	CS ÚRS 2019 01	
13	K	21020520R	Montáž stožárového pouzdra	kus	2,000	856,00	1 712,00		
D		22-M	Montáže technologických zařízení					384,00	
21	K	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2019 01	
D		46-M	Zemní práce při mont.pracích					6 858,20	
24	K	460070004	Hloubení nezapažených jam pro stožárové vzpěry na rovině ručně v hornině tř 4	kus	0,700	1 151,00	805,70	CS ÚRS 2019 01	
25	K	460080001	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	0,300	3 305,00	991,50		
26	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,300	3 305,00	991,50	CS ÚRS 2019 01	
27	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,300	3 945,00	1 183,50	CS ÚRS 2019 01	
28	K	460100027	Pouzdro do základu z betonu	kus	2,000	1 443,00	2 886,00		
D		N00	Materiál					32 502,00	
44	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	11,000	11,00	121,00	CS ÚRS 2019 01	
45	M	34113210	kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x16 mm2	m	35,000	156,00	5 460,00		
46	M	11161322	Asfaltové lepidlo	kg	12,500	22,00	275,00		
47	M	28323999	Štítek Al/vosk-pryskyřice/PE - značení stožárů CL, 50x 75 mm	kus	2,000	67,00	134,00		
48	M	31675900	Stožár bezpatcový ocelový žár.pozink. 7,0 m	kus	2,000	6 607,00	13 214,00		
50	M	31675902	výložník lomený ocel.pozink 0,5m	kus	2,000	401,00	802,00		
52	M	31645904	stožárová svorkovnice SV	kus	2,000	399,00	798,00		
54	M	31645906	pojistka trubičková 50*20, 2A	kus	2,000	4,00	8,00		
58	M	31645910	stožárové pouzdro SP	kus	2,000	518,00	1 036,00		
63	M	31645915	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 25 mm2	kus	2,000	65,00	130,00		
64	M	31645916	svítidlo LED/39W/3532Lm/3000K/IP66 dle výpočtu osvětlení	kus	2,000	5 262,00	10 524,00		